MUNICÍPIO DE SÃO MARCOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Realização:

                                                                                                                                                        Página 1 de 6

 CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019
EDITAL Nº 31/2019, DE 03 DE MAIO DE 2019.

EVANDRO CARLOS KUWER, Prefeito Municipal de SÃO MARCOS, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas
atribuições legais e nos termos do artigo 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, torna público o presente
edital para:

I. HOMOLOGAR o resultado e classificação final de Concurso Público municipal para provimento dos cargos de AGENTE
ADMINISTRATIVO, ADVOGADO, AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS, FISCAL DE OBRAS E TRIBUTOS,
MÉDICO PEDIATRA, MÉDICO GINECOLOGISTA e TÉCNICO DE ENFERMAGEM, conforme Anexo I.

II. Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO MARCOS, AOS TRÊS DIAS DO MÊS DE MAIO DE 2019.

 EVANDRO CARLOS KUWER
        PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e publique-se:

Renato Chinelato
Secretário Municipal de Administração

MUNICÍPIO DE SÃO MARCOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Realização:

                                                                                                                                                        Página 2 de 6

ANEXO I

CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
VINÍCIUS COUTO JUNQUEIRA 90,00  1º
RAFAEL SCUSSIATO 80,00  2º
VALERIA DORIGONI DE LUCENA 80,00  3º
JULIANA ANDRESSA PRADELLA 80,00  4º
FERNANDO CLÁUDIO BALDANÇA 80,00  5º
IAGO MACHADO DA SILVEIRA 76,00  6º
THIAGO COSTA PEDROSO DE ALBUQUERQUE 76,00  7º
AMANDA OST 76,00  8º
GUILHERME LANGARO MARCON 76,00  9º
MAXIE LABATUT BASTIAN 74,00  10º
MARCELO VIEIRA 74,00  11º
ALANA ZANELLA 72,00  12º
LAYARA DA SILVEIRA BASCHERA 72,00  13º
MATHEUS GRAHL DE OLIVEIRA 70,00  14º
TUISE PILLONETTO 70,00  15º
MICHEL SUDATI SILVA 70,00  16º
RAFAEL BERNARDI RIZZON 70,00  17º
MARIA CLÁUDIA VIEIRA BERTACO 68,00  18º
ALANA SONEGO TARTAROTTI 68,00  19º
MORGANA SALVADOR 68,00  20º
SELMAR PELLIZZONI 68,00  21º
ODILAR FABIANO SARTOR 68,00  22º
TASSIANE BERNARDI DE JESUS 66,00  23º
GIOVANA MARIA ORSI 66,00  24º
MICHELE CARICE RECH 66,00  25º
SUELEN MENEGON RICARDO 66,00  26º
CARLOS HENRIQUE MACCARINI 66,00  27º
WAGNER DITADI 66,00  28º
TOMÁS TREVISAN ROMIO 66,00  29º
DANIELE LENZ MOSSMANN 66,00  30º
MARILISSA SALLES BALLARDIN 64,00  31º
ALAN EZEQUIEL FRIEDRICH MANETTI 64,00  32º
DANIELA APARECIDA TURCHETTO 64,00  33º
CHRISTIAN FOCHEZATTO LORENCET 64,00  34º
CASSIANA CLARI HENZ FERREIRA 64,00  35º
GUSTAVO ALEXANDRE DA SILVA 64,00  36º
SILVIO RONALDO MACHADO 64,00  37º
BÁRBARA DE LIMA BORTOLOTTO 62,00  38º
DIONÊS CÉSAR BRANDÃO 60,00  39º
THAIS DAL LAGO 60,00  40º
TOBIAS MOTA VELHO 60,00  41º
LETÍCIA SCUDIERO DUARTE 60,00  42º
MARINES LEONARDELLI 60,00  43º
DAIANE ARGENTA 58,00  44º
DANIELE CUSTÓDIA CORREA MASOTTI 58,00  45º
JULIANE DE AMARAL SILVA POSSO 58,00  46º
MARCIA BRISOTTO RECH 58,00  47º
TIARA DE ALMEIDA DOS SANTOS 58,00  48º
ÁUBIER TECCIN RONCAGLIO BAGNARA 58,00  49º

MUNICÍPIO DE SÃO MARCOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Realização:

                                                                                                                                                        Página 3 de 6

DANIELLE FERRONATTO 56,00  50º
MARCIA BORGES 56,00  51º
LARISSA CASAL 56,00  52º
ADRIANO VALAR 56,00  53º
ANDRÉ SOTORIVA CARBONARA 56,00  54º
GIOVANA VALANDRO SPAGNOL DELGADO 54,00  55º
JÉSSICA RASADOR 54,00  56º
FRANCIELE HOFFMANN 54,00  57º
GREISSON CASTILHOS DOS REIS 54,00  58º
ANTONIO OLIVO FRIGERI NETO 54,00  59º
LUCIANE APARECIDA BELEGANTE CEREZOLI 54,00  60º
LUIZA GÖTTEMS DOS SANTOS 54,00  61º
VOLMIR ZACHER BIERHALS 54,00  62º
CAROLINE DOS SANTOS 52,00  63º
MATEUS CAON DA LUZ RODRIGUES 52,00  64º
SILMARA TEREZINHA VANOT BAGGIOTTO 52,00  65º
CAMILA BECKER 52,00  66º
VANESSA DE CASTILHOS 52,00  67º
MARIANE DA ROSA 52,00  68º
MAURÍCIO ZORTÉA 52,00  69º
JULIA RECH 52,00  70º
RENATO ADRIANO RODRIGUES DE CASTILHOS 50,00  71º
DAIANE ZANELLA 50,00  72º
WHITNEY TREVISAN 50,00  73º
SCHEILA CRISTINA RECH 50,00  74º
MARIA DA GLÓRIA NACHTIGAL 50,00  75º
ANA ELEMARA CIOATO 50,00  76º
SANDRA DA COSTA SANTOS 50,00  77º
VITÓRIA XAVIER WASKOW 50,00  78º
GRACIANO DE FREITAS PRESTES 50,00  79º
JOCEMARA PEROZZO PELIZZARI 50,00  80º
MARA DA COSTA SILVA 50,00  81º
BRUNO AZEVEDO VIEIRA 50,00  82º

CARGO: ADVOGADO

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
TIAGO LUCCHESE SCARPETTA 81,00  1º
RENATO FONTOURA DA ROSA 78,00  2º
MAIRA COMIN 73,00  3º
ALISSON JORDY MARTINS DA SILVA 73,00  4º
ALESSANDRA VACCARI QUEVEDO SCARIOT 72,00  5º
LEANDRO RAMOS COLLARES 72,00  6º
GERSON DALLE GRAVE 72,00  7º
LETÍCIA BLOS ORSI 72,00  8º
IAGO MACHADO DA SILVEIRA 71,00  9º
RENATO MOREIRA MUSSI FILHO 68,00  10º
GABRIEL DA SILVA DANIELI 67,00  11º
PAULA REGINA MUSZINSKI BARBOSA 65,00  12º
FERNANDA RAMOS PAGLIOLI 64,00  13º
RICARDO BIANCHI DALZOTTO 64,00  14º
JANIELI PAULA ZANCANARO 64,00  15º
FELIPE MOTTA KOHLMANN 63,00  16º
KAREN MULLER FLORES 62,00  17º

MUNICÍPIO DE SÃO MARCOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Realização:

                                                                                                                                                        Página 4 de 6

GUSTAVO LAGRANHA VIEIRA DA COSTA 62,00  18º
ALANA SONEGO TARTAROTTI 61,00  19º
INDIANA RIZZO 58,00  20º
FELIPE DE ROSSI MOLINA 57,00  21º
SABRINE SOARES 56,00  22º
MARIANE DA ROSA 56,00  23º
JANAINA TEIXEIRA SOCCA 55,00  24º
CAMILA MORAZ LUCAS 54,00  25º
RODRIGO LOVATEL SOSO 54,00  26º
BRAIAN BUSIN 53,00  27º
DEBORA TAMARA FERREIRA FOCHESATO 53,00  28º
JORGE EDUARDO LOESCH 53,00  29º
PRISCILA DAL PONTE AMADO GUEDES 53,00  30º
LUIZA GÖTTEMS DOS SANTOS 53,00  31º
HENRIQUE LUCAS CORREIA DO PRADO 52,00  32º
CAROLINA PICOLI VIAL 52,00  33º
CHRISTIAN FOCHEZATTO LORENCET 52,00  34º
MATHEUS CARNIEL 51,00  35º
MÁRIO GREGOIRE TADDEUCCI 50,00  36º
ELIANE ANDREA BENDER 50,00  37º

CARGO: AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
CAROLINA SCHIAVON PICH 74,00  1º
SILVANA CASTILHOS ALVES 68,00  2º
ROSANDRA RASADOR 56,00  3º
JUCAMAR AGUIAR PANTE 56,00  4º
CRISTINE OLIVIA CHINELATO 56,00  5º
CARINA APARECIDA SOARES NOVELLO 54,00  6º
RAFAEL PREBIANCA 54,00  7º
CAROLINA RODRIGUES BIASUZ 52,00  8º
RENATO LIPOSKI DO AMARAL 52,00  9º
THAMARA CRISTINA BIANCHI GALIOTTO 52,00  10º
FABIANO DOS SANTOS BAIERLE 52,00  11º
VERONICA APARECIDA GOULARTE SANDRI 50,00  12º

CARGO: FISCAL DE OBRAS E TRIBUTOS

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
VERA MARIA DE BARBA 74,00  1º
DAIANA RECH DAL BO 70,00  2º
JOICI RIZZO 66,00  3º
MAURÍCIO BORGES LONGHI 66,00  4º
DAIANE DOS SANTOS ALVES 64,00  5º
SILVANA CASTILHOS ALVES 64,00  6º
BRUNA DE BITTENCOURT 64,00  7º
DAIANE HERVES PAGNO 64,00  8º
GILBERTO DOS PASSOS DE AGUIAR 64,00  9º
EDSON NADAL ROSSETTO 62,00  10º
MAURÍCIO ZORTÉA 60,00  11º
CARINA TREVISAN BERTELLI 60,00  12º
JULIO CESAR GOMES DOS SANTOS 60,00  13º
CARLOS EDUARDO VIEIRA 60,00  14º

MUNICÍPIO DE SÃO MARCOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Realização:

                                                                                                                                                        Página 5 de 6

PRISCILA CIPRIANO SCHERER 60,00  15º
ADEMIR FAVERO 60,00  16º
LEILA DE FATIMA ALVES BETTIOL 60,00  17º
MATHEUS GRAHL DE OLIVEIRA 60,00  18º
VICTOR VARGAS MASCHIO 58,00  19º
BRUNA MARTINS VIEIRA 58,00  20º
JUSSARA ANDRADE 58,00  21º
ARTHUR VIESSER BOSI 58,00  22º
JOÃO PEDRO RAIMANN 58,00  23º
SCHEILA SANDI BIASUZ 58,00  24º
ARIGELSE SANDRI CANALLE 56,00  25º
CRISTIAN RODRIGUES 56,00  26º
PIETRA MARTINI 56,00  27º
RAUL PANAROTTO NETO 56,00  28º
BRUNO LEVIS 56,00  29º
CARINA APARECIDA SOARES NOVELLO 54,00  30º
GABRIEL BENATO TONIETTO 54,00  31º
JUCIANE DA BÓ 54,00  32º
LUCIANO DE OLIVEIRA 54,00  33º
ANTONIO OLIVO FRIGERI NETO 54,00  34º
SILVIO RONALDO MACHADO 54,00  35º
KARINA OLIVEIRA DE CASTILHOS 54,00  36º
JOSECARLA SIGNOR 52,00  37º
FERNANDA DE OLIVEIRA CORTES 52,00  38º
FRANCIELI SCAIN RIZZO 52,00  39º
ROBERTO LUCIANDRO NICHETTI 52,00  40º
JULIA BERNARDI ZOLET 52,00  41º
CRISTIANE PIZZAMIGLIO 52,00  42º
CAROLINA SCHIAVON PICH 52,00  43º
CRISTIANO CORRÊA 50,00  44º
CRISTIANE DE SOUZA CARVALHO 50,00  45º
EDNILSO SUMENSSI  50,00  46º
ELISA DANDA DE OLIVEIRA 50,00  47º
NATHANAEL FARLEY EVANGELISTA MARTINS 50,00  48º
GUSTAVO BAIERLE DE VARGAS 50,00  49º
MATEUS ANTÔNIO KLÓSS 50,00  50º
LISIANE ALINE MARTENINGHI 50,00  51º
ANDERSON DA ROSA PINTO 50,00  52º
ERICSON BIGLIA DE GODOIS 50,00  53º
LAYARA DA SILVEIRA BASCHERA 50,00  54º

CARGO: MÉDICO PEDIATRA

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
NILTON GERUNTO RANGEL FILHO 74,00  1º
CRISTINA VICIOLI 67,00  2º

CARGO: MÉDICO GINECOLOGISTA

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
FERNANDA MASCARELLO 74,00  1º

MUNICÍPIO DE SÃO MARCOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Realização:

                                                                                                                                                        Página 6 de 6

CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
JÉSSICA SCOPEL 72,00  1º
MARIA CRISTINA ANGELI 58,00  2º
GRACIELE NASSI SEYFFERT 58,00  3º
ROSANGELA BOSS 58,00  4º
CAROLINE DE LIMA E SILVA 56,00  5º
EDILEIA CRACO SGANZERLA 56,00  6º
KAREN CRISTINA COLCENTI MOLINA 56,00  7º
LUZIA DA ROSA OLIVEIRA 56,00  8º
NAJARA DE MARAFIGO 54,00  9º
REJANE ZAN 54,00  10º
LUIZA CRISTINA BORGES NAIMAIER 54,00  11º
RUBIA DE SOUZA 54,00  12º
CARINA GISELE BRUNELLO 54,00  13º
CARLA VIEIRA DA SILVA 54,00  14º
SHIRLEY DA SILVA DE JESUS 54,00  15º
LUCIANE GOMES DA SILVA 52,00  16º
PABLO AUGUSTO CESÁRIO DE SOUZA LIMA 52,00  17º
ANGELICA BARP LONGHI 52,00  18º
NATALY NERY ALMEIDA 52,00  19º
ROSMARI RIBEIRO CAPELETTI 52,00  20º
CARLISE REINEHR 52,00  21º
VERONICE EUGENIO AMADO 52,00  22º
BEATRIZ ANTONIA POSSO JACQUES 52,00  23º
DANIELE FELKL BRANDÃO 52,00  24º
ROSIANE DA SILVA SUBTIL 50,00  25º
AGNI EMILIA LUCAS DE AGUIAR 50,00  26º
ADALBERTO DORNELES DA SILVA 50,00  27º
JULIANA ANDREA MAGRINI PEREIRA 50,00  28º
MILENA SANDI DE CASTILHOS 50,00  29º